-  Assinatura do serviço será pelo prazo de 12 meses; 

-  A conta cadastrada no site do Banco de Imagens deverá ficar no nome do Tribunal 

Regional Eleitoral do Piauí, com fornecimento de login e senha. 

Marca: Getty Images 

Valor Global: R$ 16.890,00 (dezesseis mil oitocentos e noventa reais) 

18. Declaramos, ainda, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem 

parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, 

taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de

[...]

O banco de imagens e de vídeos é fundamental para a produção de campanhas 
publicitárias, peças de comunicação interna e externa da ANA e diagramação de publicações, 
respeitando as regras de direitos autorais.   

DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
3.1 O valor total da contratação é da ordem de R$ 18.551,00 (dezoito mil, 

quinhentos e cinquenta e um reais), valor médio encontrado na pesquisa mercadológica 
realizada por esta Coordenação junto às empresas do ramo. 

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 
4.1 A presente licitação está em conformidade com o disposto na Lei n° 8.666/1993 

e na Lei n° 10.520/2002.